2

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08  сентября 2016 года                                                                          №  62/234
г. Ставрополь
Об утверждении протокола жеребьевки по распределению печатной площади, предоставляемой на безвозмездной основе избирательным объединениям  Ставропольское региональное отделение партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» и СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ПАРТИЯ РОСТА», зарегистрировавших списки кандидатов и определения дат публикации их предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва
В соответствии с пунктом 10 статьи 24, статьями 50 и 52 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 186  Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» избирательная комиссия города Ставрополя постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению печатной площади, предоставляемой на безвозмездной основе избирательным объединениям Ставропольское региональное отделение партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» и СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ПАРТИЯ РОСТА», зарегистрировавшим списки кандидатов  и определения дат публикации их предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании газете «Вечерний Ставрополь», выпускаемой МУП «Издательский Дом «Вечерний Ставрополь», при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва, проведенной Избирательной комиссией города Ставрополя                     01 сентября 2016 года, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в редакцию газеты «Вечерний Ставрополь» и разместить на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Информационное обеспечение».
Председатель

В.В. Филиппченко

Секретарь

Е.С. Морозова